CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° /2014

Wr. I 'rut)1"1c ri SR(
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos. a Vereadora que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja executada a rede pluvial
no cruzamento da avenida Jorge Teixeira com a Rua Alcindo Pereira.

‘

Justificativa: I

Esta se faz uma vez que, o citado local se trata de um cruzamento
localizado próx-thi' o a uma ponte e toda vez que chove a enxurrada
fica acumulada no local impossibilitando a passagem de carros e
pedestres.

Dóris a pos Coelho
Vereadora

Sala das Sessões, 15 de setembro de 2014

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870